РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.12.2018                                                                                                      №
с. Кытманово

Об утверждении повестки дня  десятой сессии Кытмановского районного Совета народных депутатов.

	   В соответствии со статьей 15 Регламента Кытмановского районного Совета народных депутатов, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить повестку дня десятой сессии Кытмановского районного Совета народных депутатов, включив следующие вопросы:
1. Об отчете главы  района о  деятельности Администрации района по социально-экономическому развитию  Кытмановского района за 2018 год.
1. О работе Кытмановского районного Совета народных депутатов в 2018 году.
1. Об отчете начальника МО МВД России «Кытмановский» о состоянии правопорядка на территории Кытмановского района за  2018 год.
1. Об утверждении плана правотворческой деятельности Кытмановского районного Совета народных депутатов на 2018 год.
1. Об утверждении повестки дня очередной сессии РСНД.

Председатель Кытмановского
районного Совета народных депутатов                                           Н.А. Тарасов